
   

 

 

2023. gada janvāris, februāris * Nr. 136 

Miers un labums! 

 
 Janvāra un febru-

āra mēnesī, pirms Gavē

-ņa laika, kas sākas ar 

Pelnu trešdienu 22. 

februārī, Baznīcas dzīvē 

ievērojamākie notikumi 

ir saistīti ar lūgšanu 

nodomiem. 18-25. jan-

vārī kristīgā pasaule 

vienojas nedēļas ilgā 

lūgšanā un pārdomās 

par vienotību Kristus 

sekotāju starpā. Šogad 

moto ņemts no pravieša 

Isaja grāmatas: 

“Mācieties darīt labu, 

dzenieties pēc taisnī-

bas” (Is 1, 17). Mūsu 

draudzē šīs nedēļas 

ietvaros piektdien, 20. 

janvārī, pulksten 18:00 

uz kopējo lūgšanu pulcēsies dažādu kristiešu konfesiju pārstāvji, tai 

skaitā mūsu arhibīskaps Zbigņevs. Ko nozīmē “Mācieties darīt labu”? 

Tas nozīmē, ka mums ir jāatveras uz mācīšanos un jāapzinās, ka tas no 

mums prasa piepūli. Ko nozīmē  “dzenieties pēc taisnības”? Tas ir 

dārgums, pēc kā ir jātiecas. Taisnīguma praktizēšana palīdz mums 

iemācīties darīt labu, jo tas nozīmē, ka mēs labāk izprotam Dieva gribu, 

kas ir mūsu labums. Pravietis Isajs piedāvā konkrētus piemērus. 
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Marija – Dieva Māte ir mūsu cerības atslēga 

Dievam īpaši rūp bezpalīdzīgie, apspiestie, bāreņi un atraitnes. Dievs 

aicina savus ļaudis rūpēties par tiem, kuri nespēj aizstāvēt savas 

tiesības. Reliģiskās prakses, rituāli un lūgšanas Viņam nav patīkami, ja 

tiem līdzi neseko tiekšanās pēc labestības un taisnīguma. 

28. janvārī godinām svēto Akvīnas Tomu, kurš ir mūsu garīgā 

semināra aizbildnis un šajā dienā lūdzamies par jauniem aicinājumiem 

uz priesterību un par tiem vīriešiem, kuri ir uzsākuši sagatavošanās ceļu 

uz prezbiterātu. 3. februārī pagodinām sv. Blaziju un lūdzam, lai viņa 

aizbildniecība sargātu mūs no “kakla slimības un ikvienas citas 

kaites” (Svētību rituāle 1309). 5. februāris, kad godinām sv. Agati, šogad 

iekrīt svētdienā, un tāpēc Svētā Mise viņas godam netiks svinēta, bet 

Kunga dienā varēsim lūgt svētīt maizi, lai “daloties šajā maizē, esam cits 

citam labi un ar visiem cilvēkiem dzīvojam saskaņā” (Svētību rituāle 

1311). Ja sv. Agates maizi, ūdeni un sāli lieto māņticīgi vai maģiski, tad 

labāk to nelietot. Sv. Agates maizes, ūdens un sāls mērķis ir mūsu 

uzmanību vērst uz Euharistiju, kurā piedalāmies, lai mācītos (Is 1,17) 

kļūt par maizi, kas ir gatava dalīties; ūdens atgādina, ka grēka liesmas 

mūsos ir jāapdzēš grēksūdzē un atgriešanās ceļā, un sāls mums 

atgādina Jēzus vārdus: “Jūs esat zemes sāls” (Mt 5,13).  

br. Jānis  

         Svinot Vissvētākās Jaunavas Marijas – Dieva Mātes svētkus un 

atzīmējot 56. Pasaules miera dienu, pāvests 1. janvārī lūdzās par tiem, 

kuriem “vairs nav spēka lūgties”, par visiem tiem dažādās pasaules malās, 

kurus ir skāris karš, kuri šajās dienās dzīvo tumsā un aukstumā, trūkumā 

un bailēs. Viņš novēlēja Dievmātei “dārgo emeritēto pāvestu Benediktu 

XVI, lai Viņa viņu pavada ceļā no šīs pasaules pie Dieva”. 

 Gads, kas paveras Dieva Mātes un mūsu Mātes zīmē, mums vēsta, 

ka cerības atslēga ir Marija, bet cerības antifona ir Svētās Dievmātes 

piesaukšana – uzsvēra Francisks. Turpinājumā viņš aicināja ticīgos, 

sakot: 

 “Lūgsim Māti īpaši par tiem bērniem, kuri cieš un kuriem nav spēka 

lūgties, par daudziem brāļiem un māsām dažādās pasaules malās, kurus 

skāris karš, par tiem, kuri šajās dienās dzīvo aukstumā un tumsā, trūkumā 
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un bailēs, ierauti vardarbības un 

vienaldzības mutulī.” 

 Svētais tēvs piebilda, ka caur Mariju 

“Dieva miers grib ienākt mūsu mājās, grib 

ienākt mūsu sirdīs, mūsu pasaulē”. Lai to 

saņemtu, mums jārīkojas kā Betlēmes 

ganiem, kuri bija pirmie, kas saskatīja 

Dieva tuvumu, ieraudzīja to, ka Dievs 

ieradās pasaulē kā nabags, lai būtu līdzās 

nabagiem. Šie gani aizgāja un pirmie 

ieraudzīja Mariju ar Bērnu. Pāvests aicināja 

arī ticīgos iet, doties ceļā, lai ieraudzītu 

silītē gulošo Bērnu. “Lai pieņemtu Dievu 

un Viņa mieru, mēs nedrīkstam stāvēt uz vietas”, uzsvēra Francisks, 

“mēs nevaram ērti iekārtoties un gaidīt kaut ko labāku. Mums ir jāceļas, 

jāizmanto žēlastības iespējas, jāiet, jāriskē. Mums ir jāuzņemas risks”. 

 Homīlijā pāvests arī aicināja turēt vaļā savas acis, lai mēs saskatītu 

to, kas patiešām ir dzīvē svarīgs, kā arī mudināja atrast laiku, lai pabūtu 

kopā ar Dievu un sadzirdētu savus līdzcilvēkus. 

Jānis Evertovskis  
https://www.vaticannews.va/lv/pavests/news/2023-01 / 

pavests-svetaja-mise-marija-dieva-mate-ir-musu-ceribas-atslega.html  

Rīgas arhidiecēzes sinodālās pieredzes sintēze 

 (turpinājums) 

8. STARPKONFESIONĀLĀ SADARBĪBA  

 Vairāki norādījuši, ka saņēmuši fizisku un garīgu dziedināšanu 
kādās protestantu rīkotās konferencēs, piedzīvojuši spēcīgu Svētā Gara 
izliešanos un atbrīvošanu. Pēdējos gados katoļu svētceļojumos uz 
Dievmātes Marijas svētvietām piedalās arī protestanti. Arī individuālu 
starpkonfesionālo kontaktu iespējas cilvēkiem ir plašas, jo dažādu 
konfesiju pārstāvji ir kolēģi, sadarbības partneri. Ļoti daudzi minējuši, ka 
viņiem ir ģimenes locekļi, kuri pieder citām konfesijām. Latvijā ierastas 
arī starpkonfesionālas laulības. Pēdējā laikā laulības notiek arī starp 

 

https://www.vaticannews.va/lv/pavests/news/2023-01%20/
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dažādu reliģiju cilvēkiem. Ņemot vērā Latvijas kontekstu, katoļu radio 
RML veido ekumeniskus raidījumus, kas palīdz iepazīt tuvāk citas 
konfesijas.  
 Liecībās un anketās vairākkārt uzrādīts arī kāds negatīvs aspekts, 
proti, vienas konfesijas pārākuma izpausmes citu konfesiju pārstāvju 
priekšā. Tās var attīstīt mazvērtību un līdz ar to nevajadzīgu cīņu citam 
pret citu, tādējādi veidojot nelabvēlīgu konkurenci. Kādā anketā 
uzsvērts, ka, sadarbojoties konkrētā jomā, ir nācies pieredzēt pat 
“karojošu” attieksmi pret katoļu baznīcu, pārmetumus par kādām tās 
tradīcijām. Taču nereti minēta arī augstprātīga, noraidoša, tiesājoša 
izturēšanās no katoļu puses. Bieži izmantotais arguments, ka katoļu 
Baznīcā ir visas pestīšanai nepieciešamās žēlastības, visi Sakramenti un 
ticības pilnība, dažus dara bažīgus. Pieredze rāda, ka šādi apgalvojumi, 
īpaši augstprātīgā intonācijā, tiecas noniecināt otra vērtību un piederību 
viņa Baznīcai. Tie varbūt var raisīt interesi par katoļu Baznīcas 
piedāvājumu, taču vienlaikus veicina tendenci norobežoties un veido 
negatīvu priekšstatu, kas tiek nodots arī tālāk. Analizējot materiālus, 
reizēm novērojams, ka cilvēki neredz un neatzīst vajadzību sastapties ar 
citām konfesijām, jo “katoļu baznīcā jūtas piepildīti”. Vienlaikus 
atkārtojas izteikums, ka nav nozīmes konfesijai, jo Dievs ir viens. 
Dažiem tas ir pārliecinošs arguments, taču citus šis apgalvojums dara 
piesardzīgus. Tradicionālo konfesiju pārstāvjiem reizēm aktualizējas 
jautājums, kā uzlūkot evaņģēliskās draudzes, ko mēdz uztvert kā 
kopienas vai pat sektas, kas cilvēkus savažo. Kādi norāda, ka vajadzētu 
būt piesardzīgiem, bet citi uzsver, ka ir vērts paturēt atvērtu attieksmi, 
caur ko iespējama savstarpēja bagātināšanās. Veicinot savstarpējo 
izpratni un kliedējot nepareizus priekšstatus, būtu svarīgi ar šīm 
draudzēm veidot dialogu un kopā lūgties arī Baznīcas līmenī. 
Starpkonfesionālās Sinodālās tikšanās laikā, uz kuru ieradās gan 
protestantu, gan evaņģēlistu, gan pareizticīgo Baznīcu pārstāvji, bija 
dalīšanās par pieredzi. Tā kā uz tikšanos bija atnākuši tie, kuri atbalsta 
ekumenismu, tad par problemātiskiem jautājumiem runāts tika maz. 
Aktuāls bija arī jautājums par to, ka konfesijas nevar būt vienotas, 
pieņemot Svēto Komūniju / Svēto Vakarēdienu. Jānorāda, ka daudzi šo 
ļoti svarīgo jautājumu uztver kā šķelšanu, kas kādām konfesijām liek 
justies mazvērtīgākām par citām. Tas savukārt bieži rada iekšēju 
konkurenci un bailes par pārvilināšanu. Īpaši sarežģījumus tas rada 
starpkonfesionālām laulībām. Šī Sinodālā tikšanās rosināja interesi 
turpināt diskusiju dažādu konfesiju starpā. Tika atzīts, ka kopīga lūgšana 
un savstarpēja iepazīšana ir tie aspekti, kas nostiprinās vienotību, lai 
varētu prezentēt vienotu, no Dieva izlūgtu redzējumu publiskajā telpā un 
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ietekmēt procesus sabiedrībā ļoti nozīmīgos un arī pretrunīgos 
jautājumos. 

9. IZŠĶIRŠANAS UN LĒMUMU PIEŅEMŠANAS DĀVANA 

 Izšķiršana personīgā un draudzes līmenī ir Svētā Gara darbs. 
Sinodālajās pārdomās iesaistītie lielākoties norāda, ka individuāli lēmumu 
pieņemšanā lūdz Svētā Gara palīdzību un atbildes meklē Svētajos Rakstos 
jeb Dieva Vārdā. Savukārt draudzes līmenī, kā nereti uzsvērts, lēmumi 
būtu jāpieņem draudzes padomē, kas jāveido, iesaistot arī citus draudzes 
locekļus un kalpotājus. 
 Atbildēs respondenti norāda dažādas aktivitātes, kas palīdzējušas 
Dieva garā saprast jeb izšķirt un pieņemt lēmumus – lūdz Svētā Gara 
palīdzību, spontāni atver Svētos Rakstus, lai saņemtu atbildi un 
iedrošinājumu, konkrētā nodomā pieņem Svēto Komūniju, stiprinās, lasot 
Baznīcas dokumentus, meklē atbildes Katoļu Baznīcas katehismā (KBK), 
uzdod jautājumus RML katehēzēs, uzklausa citu draudzes locekļu, garīgu 
cilvēku viedokli, lūdz aizlūgšanas un pravietojumus, tiekas ar garīgo 
vadību, iedvesmojas no sprediķiem, gavē konkrētā nodomā, un par 
ikdienišķām lietām pat izlozē uz papīra lapām rakstītas atbildes vai meklē 
trīs zīmes – ja tās redz, tad pieņem, ka Dievs šo ceļu izvēlējies. Vairāki 
respondenti liecina, ka saņemt atbildes uz jautājumiem un pieņemt 
lēmumus palīdzējušas dažādu evaņģēlistu un protestantu uzrunas, lekcijas 
un aizlūgšanas. Vēl viena joma, ko katoļu Baznīcā būtu vērts attīstīt un 
praktizēt gan izšķiršanas, gan individuālās un kopienas garīgās dzīves 
pilnveidei, ir pravietošanas un atziņas runas dāvana, ko ietver “došanās 
Bībeles ceļojumā, ko vada Viņa balss”, dodot žēlastību vairāk mīlēt 
cilvēkus. Klausoties Dieva balsi priekš sevis vai citiem, tas kļūst par 

brieduma avotu saiknei ar Dievu, 
palīdzot ieraudzīt cilvēkus, sevi, pagātni 
un nākotni ar Dieva acīm, dodot virzienu 
grūtību laikā, kā norāda kāds 
respondents.  
 Lēmumus, kā teikts, pieņemt 
palīdz arī ārējās pieredzes, piemēram, 
citas draudzes apmeklējums, kopīgi 
pasākumi un svētceļojumi. Vieni atzīst, 
ka nereti rodas sajūta, ka izšķiras par 
nepareizo, tikmēr citi uzsver, ka lēmumu 
pieņemšanā ir jāļauj augt paļāvības 
sēklai. Baznīcas lēmumu pieņemšanā 
atsevišķās draudzēs priesteri iesaista 
draudzes locekļus. Taču ir respondenti, 
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BRĪNUMS NOTIKA! 

kuri norāda, ka jāieklausās visos un vēlētos, lai priesteri vairāk uzticētos 
viņu viedoklim un redzējumam, ko bieži vien kalpotājiem atklāj Svētais 
Gars. Kāds respondents izteicis bažas, ka nav skaidrs, vai garīdznieki 
lēmumus pieņem lūgšanu rezultātā vai tie ir cilvēciski, veikti izdevīguma 
dēļ. Tikmēr citi akcentē, ka labprāt vēlētos zināt, kādi lēmumi ir jāpieņem 
draudzē, jo gatavi lūgties un gavēt par to pieņemšanu. Dažās anketās tika 
ierosināts draudzēs veidot anketas digitālā vai drukātā formātā, kur 
norāda vajadzību vai problēmu un cilvēki var iesniegt savas domas, paust 
savu viedokli. 
 

https://katolis.lv/2022/09/rigas-arhidiecezes-sinodalas-pieredzes-sinteze/ 
(turpinājums sekos) 

 

 Ir noslēdzies skaistais Ziemassvētku laiks.  

Tagad, atskatoties uz to, manu sirdi pārņem miers un pateicība. Šogad, 

gatavojoties Kristus dzimšanas svētkiem, bija jāsastopas ar dažādiem 

pārbaudījumiem, pēkšņām slimībām, laika trūkumu. Taču paļāvība uz 

Dievu neļāva nokārt galvu, bet kā tikko sadzirdams dzinulis lika celties 

un iet uz priekšu un neatskatīties uz bailēm. 

 

https://katolis.lv/2022/09/rigas-arhidiecezes-sinodalas-pieredzes-sinteze/
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Ziemassvētku Vigīlijas Sv. Misē, šogad dzirdējām īpaši mūsu draudzei 

komponētus skaņdarbus (Ceremoniālais zvērests, Ticības lūgsna, Alleluja, 

The Secret of The Sacrifice). Par to jāsaka milzīgs paldies jaunajam 

komponistam Jēkabam Tutiņam! Kad viņš pirmo reizi pārkāpa draudzes 

kora slieksni, man pat prātā neienāca, ka šis jaunais cilvēks uz visiem 

laikiem pārvērtīs manus (un nu jau arī draudzes) Ziemassvētkus. 

Šogad uzburt svētkus palīdzēja arī talantīgi mūziķi no dažādām mācību 

iestādēm un arī dažādām konfesijām. Un tas ir Dieva brīnums - 

pašaizliedzīgi apvienot spēkus, veltīt savu laiku un talantu. Mūzikai nav 

reliģijas, un tas ir skaisti! Izsaku vislielāko pateicību ikvienam, kas 

atsaucās šim aicinājumam!  

Draudzes korim jāizsaka atsevišķa pateicība. Sv. Mise, ko dzirdējām 

Ziemassvētku Vigīlijas laikā, arī tika sacerēta speciāli mūsu korim un tieši 

šai svētku dienai. Tā bija liela atbildība, bet viņi ar to tika galā. Lai arī 

kora rindas pēdējos gados strauji sarūk, ikkatrs dziedātājs ir būtisks un 

svarīgs elements šajā mūzikas ķēdē. Paldies Jums par uzdrīkstēšanos! 

Jēkabs Tutiņš ir jauns, neparasti talantīgs komponists, ar kuru pēdējos 

piecus gadus mums ir izveidojusies cieša sadarbība. Ar katru gadu viņa 

skaņdarbi top sarežģītāki, bagātīgāki, brīnumainas iekšējās pasaules 

caurstrāvoti. Viņa mūzikā vienmēr jūtams miers, un cilvēkiem mūsdienu 

pasaulē šī miera ļoti pietrūkst.  

Kā savulaik teica Māte Terēze: “Dariet parastas lietas ar ārkārtēju 

mīlestību.” Novēlu Jēkabam, sev un arī ikvienam draudzes loceklim 

turpināt iet pa šo ticības ceļu, radīt un spēt saredzēt parastas lietas, caur 

kurām cilvēki saņem neizmērojamo Dieva Mīlestību!  

Ceru, ka šogad mūsu mīlestība sasniedza dzirdīgas ausis un Dievam 

atvērtas sirdis.  

Paldies Jēkabam par uzticēšanos, mūziķiem par drosmi, korim par 

izturību,  un prāvestam par visāda veida atbalstu.  

Un Brīnums notika… 

 

Draudzes kora vadītāja, diriģente Ineta 
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Triju Ķēniņu svētku diena 
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JAUNIEŠU KONCERTS 

 8. janvārī, draudzes jaunieši mūsu draudzes baznīcā sarīkoja 

koncertu, vācot līdzekļus, lai varētu doties uz Portugāli, kur Lisabonā 

notiks 37. Pasaules Jauniešu dienas. Koncertā piedalījās 11 draudzes 

jaunieši, piedāvājot Ziemassvētku dziesmas latviešu un spāņu valodā. 

Jaunieši dziedāja, kā arī spēlēja dažādus instrumentus: vijoli, čellu, 

klavieres, ģitāras, bungas.  

*** 
 

Arī šogad notika Ziemassvētku labdarības akcija  

“Dāvināsim viens otram!”  

Kopīgiem spēkiem palīdzējām radīt svētku sajūtu Rīgas sv. Alberta 

draudzes locekļiem,  misionāru ģimenēm,  

dienas centra "Kastanis" un sociālās mājas senioriem un invalīdiem. 

Sirsnīgs paldies visiem, kas iesaistījās šajā akcijā! 
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No 18.janvāra līdz 25.janvārim: lūgšanu nedēļa par kristiešu vienotību. 

Var saņemt pilnas atlaidas tie, kuri piedalīsies lūgšanās visu 

nedēļu. 
 

20. janvārī, piektdien - plkst. 18:00 Rīgas sv. Alberta baznīcā, 

Liepājas ielā 38, Lūgšanu nedēļas par kristiešu vienotību 

ietvaros notiks starpkonfesionāla tikšanās.  

Sv. Mise vakarā nebūs. 
 

21.janvāris, sestdiena – sv. Agnese, jaunava un mocekle, piemiņas 

diena. Sv. Mises: 8:00 un 17:00 (svētdienas sv. Mise). 
 

25.janvāris, trešdiena – sv. apustuļa Pāvila konversija, svētki. Sv. 

Mises: 8:00 un 18:00. 
 

28.janvāris, sestdiena – sv. Toms no Akvīnas, priesteris un 

Baznīcas doktors. Sv. Mises: 8:00 un 17:00 (svētdienas sv. 

Mise). 
 

2.februāris, cetur tdiena ­– Kunga prezentācija, svētki. Sv. Mises: 

8:00 un 18:00. Konsekrēto personu diena. Šajā dienā tiks 

svētītas sveces. 
 

3.februāris, piektdiena - sv. Blazija, bīskapa un mocekļa, piemiņas 

diena. Svētība pret kakla slimībām. Svētās Mises: 8:00 un 18:00. 
 

6.februāris, pirmdiena - Sv. Pāvils Miki un viņa biedri, mocekļi, 

piemiņas diena. Sv. Mises: 8:00 un 18:00. 
 

11.februāris, sestdiena – Vissv. Jaunava Marija - Lurdas Dievmāte, 

piemiņas diena. Vispasaules slimnieku diena – svētība 

slimniekiem. Sv. Mises: 8:00 un 17:00 (svētdienas sv. Mise). 
 

 14.februāris, otrdiena – sv. Cirils, mūks, un sv. Metodijs, bīskaps, 
Eiropas  aizbildņi, svētki. Sv. Mises: 8:00 un 18:00.  

Liturģiskais kalendārs 
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INFORMĀCIJA PAR DRAUDZI  

Atbildīgais par izdevumu: t. Krišjānis  
Teksta salicēja: Marika Lotaņuka 
Teksta korektore: Rūta Vinķele  

Izdevums ir par ziedojumiem! 
ZIEDOJOT PAR DRAUDZES AVĪZĪTI, JŪS ATBALSTĪSIET ALFA  

KURSUS PIEAUGUŠAJIEM UN JAUNIEŠIEM !  

Prāvests:  
Krišjānis Dambergs OFMCap 
tālr.: 2 677 56 79 
e-pasts: br.krisjanis@gmail.com 
 

Vikārs: 
Jānis Savickis OFMCap 
tālr.:  2 001 12 75 
e-pasts: br.janis@gmail.com 

Baznīca atvērta:  
  

Darbadienās:   
7.00 – 9.00 un 17.00 – 18.45 
  

sestdienās:  
7.00 – 9.00 un 16.00 – 18.00 
  

svētdienās:  
8.00 – 14.00 un 17.00 – 19.00 
 
obligāti svinamo Baznīcas svētku 
dienās (darbdienās):  
7.00 – 12.30 un 17.00 – 19.00 
 

Vissvētākā Sakramenta adorācija: 

Svētdienās: 
pēc Sv. Misēm plkst. 9.00; 11.00 
 
Katra mēneša pirmajā piektdienā:  
 

pēc Sv. Mises no 9.00 līdz 10.00  

Svētās Mises: 

  
No pirmdienas līdz piektdienai: 
8:00 LV 
18:00 LV 

Sestdienās: 

8:00 LV 
17:00 LV 

Svētdienās: 
9:00 LV 
11:00 (Summa) LV 
13:00 KR  
18:00 LV (ar ģimenēm) 
  
Obligāti svinamajos Baznīcas 
svētkos: 
8:00 LV 
11:00 (Summa) LV 
18:00 LV (sestdienās 17:00) 

Draudzes kontaktinformācija: 

Adrese:  
Liepājas iela 38, Rīga, LV-1002,  
tālr.: 6 761 36 30; mob.: 2 707 46 76 
e-pasts: draudzes_kanceleja@inbox.lv 
 

Draudzes mājas lapa: 
www.albertadraudze.lv  

Draudzes kancelejas darba laiks:  
no pirmdienas līdz trešdienai no plkst.  
9:00 līdz 13:00  
ceturtdienās un piektdienās no plkst. 
13:00 līdz 17:00 
Svētdienās, valsts un obligāti 
svinamo  Baznīcas svētku dienās: 
slēgta. 


